兰州交通大学2011年6月英语四级报名通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_85_B0_E

5_B7_9E_E4_BA_A4_E9_c83_646791.htm 兰州交通大学2011年6

月英语四级报名时间为2011年3月22日（星期二）至3月29日（

星期二）,符合报名条件的学生于规定报名时间在网上报名，

逾期将不予补报。关于2011年上半年大学英语四、六级考试

报名工作的通知各学院（部）： 接省自考办通知，2011年6月

大学英语四、六级考试报名已开始，本次报名采用网上报名

，建行银行卡代扣报名费的方式。现将有关事宜通知如下：

一、考试时间： 2011年6月18日上午9：0011：20 英语四级

2011年6月18日下午3：005：20 英语六级 二、报名对象及条件

： 1、全日制普通高等院校本、专科、研究生在校生； 2、修

完大学英语四级课程的学生可报考CET4； 3、修完大学英语

六级课程且CET4达到425分的学生才可报考CET6； 4、本次

考试不接受非在校全日制的研究生课程班学生、自考生、函

授生、成教本专科生及历届生的报考。 三、报名时间及地点

： 1、全校本科生、研究生报名时间为2011年3月22日（星期

二）至3月29日（星期二）,符合报名条件的学生于规定报名时

间在网上报名，逾期将不予补报。 1) 网报地址

：http://202.201.29.21。 2) 报名步骤： 学生使用本人学号和密

码登录系统（初始密码为身份证号）， 登录后首先务必在“

信息维护”“个人信息”的备注中填入自己准确的建行银行

卡卡号（卡号中不能有任何汉字信息，数字输入用英文半角

方式），同时在“信息维护”“个人信息”中修改密码。 报

名时点击“活动报名”，再选择“网上报名”。①选择报名

等级：“全国大学英语四级考试”或“全国大学英语六级考

试”（研究生选择“全国大学英语六级考试(研究生)”）；

②核对照片；③输入身份证号码（请录入正确的身份证号码

）；④点击“确定”。报名成功将会在网页下方“已报项目

列表”中出现所报考项目名称。为安全起见，网上报名结束

后应及时关闭网页。 3) 本次报名不另进行信息核对工作，个

人信息一定要校对准确，教务管理系统上没有电子照片考生

，必须将本人近期免冠证件照电子版交院系教学秘书处（生

活照、大头贴一概不接收，照片要求见注意事项。各院系秘

书汇总后于4月9日前交教务处；未能按期提供照片的，按规

定报考无效。 4) 凡发现弄虚作假的考生，将取消其考试资格

。 2、铁道技术学院高职学生报名时间为2011年3月22日（星

期二）至3月29日（星期二），以班级为单位使用报名模板组

织进行报名，到学院教务办公室报名缴费。 3、教工直接到

教务处考试中心报名，报名时间为4月8日（星期五）。正在

读我校研究生的教工按研究生报名。教工报名时必须携带本

人工作证并进行数码照相。 四、考试报名收费标准： 大学英

语四六级考试每科次报考费为35元。请各位报名成功考生将

报名费于3月29日前足额存入个人建行卡中，财务处将在3

月30日统一扣款，扣款不成功将视为放弃本次报名。 五、注

意事项： 1、报名时注意报名信息的准确性，不得请人代报

，报名信息错误由本人自负。 2、凡因个人原因造成报名无

效而被取消考试资格者，报名费概不退还。 3、请严格按照

规定时间进行，逾期将不予补报。 4、扣款日为3月30日，报

名成功的同学务必在扣款日前在网上个人信息备注一栏中填

入卡号对应的建行卡里保持足够的金额，保证财务能够成功

扣款，若因建行卡内没有足够金额而无法扣款，视为自动放

弃报考资格，下次考试不得再报。 5、照片要求：照片的背

景选取蓝色或红色，要求垂感和吸光好。可以是棉布，毛涤

等。照片的成像区上下要求头上部空1/10，头部占7/10，肩部

占1/5，左右各空1/10。采集的图象大小最小为192X144（高X

宽）。文件格式要求存储为JPG格式，图象文件名为*.JPG，

其中*为考生学号（学生要仔细核查学号准确无误，否则将按

本条第1、2款处理）。教务处2011年3月20日 相关推荐

：#0000ff>2010年12月英语四级成绩查询入口 #0000ff>2010

年11月英语四级口试成绩公布#333333> #0000ff>2011年6月英

语四级考试报名时间汇总#333333> 为了能及时获取2011年英

语四级考试相关信息，建议大家收藏#0000ff>百考试题英语四

级考试频道点击收藏 ，我们会第一时间发布相关信息。

#ff0000> 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com